PROGRAMME DE RACHAT

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 409 101 706
Dénomination sociale de I'émetteur : UPERGY LEI : 969500D9BXOAKU5UBX12
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme | 26/05/2023}

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

1. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 31/03/2024, date de la derniére déclaration : 14 517
Nombre de titres achetés dans le mois : 2 415
Nombre de titres vendus dans le mois : -266
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...







Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de

transaction

jilmm/aaaa

2-avr.-24
2-avr.-24
3-avr.-24
5-avr.-24
8-avr.-24
9-avr.-24
10-avr.-24
10-avr.-24
12-avr.-24
12-avr.-24
15-avr.-24
15-avr.-24
16-avr.-24
19-avr.-24
22-avr.-24
25-avr.-24
26-avr.-24

Nom de
I'intermédiaire

TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF
TSAF

Achat /
Vente /
Transfert

< < » » » < » < r»r < »r » » > > < >

Nombre de
titres

283

300
600
762
290

10
-20
17
-74
61
-54
50
28
14
-15
-100

Dont nombre de titres
achetés / vendus
dans le cadre
d'un contrat de
liquidité

283
-3
300
600
762
290
10
-20
17
-74
61

50
28
14
-15

-100

Cours de la
transaction

2,3729
2,4000
2,3200
2,2233
2,1180
2,0462
1,9000
1,9500
1,9600
1,9903
2,0177
2,1200
1,9668
1,9407
1,9214
1,9300
1,9450

Montant

671,53
-7,20
696,00
1 333,98
1613,92
593,40
19,00
-39,00
33,32
-147,28
123,08
-114,48
98,34
54,34
26,90
-28,95
-194,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Commentaires







