		PROGRAMME	DE RACHA	_	
Ce formul	aire constitue l'annexe 3 de l'instruc	tion AMF n°2005-06 relative aux modalités de dé	claration des programmes de	rachat des actions propres et des opérations	de stabilisation
SIREN :	409 101 706				
Dénominatio	n sociale de l'émetteur :	UPERGY	LEI:	969500D9BXOAKU5U6X12	
Nature des ti	tres (nom du titre + caractéri	stiques : ADP, CCI)	Actions	Date de début du programme	26/05/2023
	TABLEAU	DE DECLARATION MENSUE PAR UN EMETTEUR SUR			
Opérations d	u mois de :	Avril 2024			
I. INFO	RMATIONS CUM	ULEES			
Capital autod	létenu de manière directe et	indirecte à la date du descriptif (en tit	res + en pourcentage) :		
Solde au 31/0	03/2024, date de la dernière	déclaration :		14 517	
Nombre de ti	tres achetés dans le mois :			2 415	
Nombre de ti	tres vendus dans le mois :	-266			
Nombre de ti	tres transférés (1) dans le m	0			
Nombre de ti	tres annulés dans le mois :			0	
Rachat auprè	ès de personnes détenant pl	us de 10% du capital ou des dirigeant	s au cours du mois	0	
(1) Exercice d'	options attribuées aux salariés,	de titres de créances donnant accès au c	apital		



## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert	Nombre de titres	Dont nombre de titres achetés / vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
2-avr24	TSAF	А	283	283	2,3729	671,53	
2-avr24	TSAF	V	-3	-3	2,4000	-7,20	
3-avr24	TSAF	Α	300	300	2,3200	696,00	
5-avr24	TSAF	Α	600	600	2,2233	1 333,98	
8-avr24	TSAF	Α	762	762	2,1180	1 613,92	
9-avr24	TSAF	Α	290	290	2,0462	593,40	
10-avr24	TSAF	Α	10	10	1,9000	19,00	
10-avr24	TSAF	V	-20	-20	1,9500	-39,00	
12-avr24	TSAF	Α	17	17	1,9600	33,32	
12-avr24	TSAF	V	-74	-74	1,9903	-147,28	
15-avr24	TSAF	Α	61	61	2,0177	123,08	
15-avr24	TSAF	V	-54	-54	2,1200	-114,48	
16-avr24	TSAF	Α	50	50	1,9668	98,34	
19-avr24	TSAF	Α	28	28	1,9407	54,34	
22-avr24	TSAF	Α	14	14	1,9214	26,90	
25-avr24	TSAF	V	-15	-15	1,9300	-28,95	
26-avr24	TSAF	V	-100	-100	1,9450	-194,50	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	
	TSAF					0,00	

